[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________________ № ___________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников                                                        муниципального казенного учреждения «Похоронное дело», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 25.04.2019 № 1872 (в редакции от 23.08.2019 № 4157, от 26.11.2021
№ 4651, от 07.02.2023 № 603, от 18.12.2023 № 8615, от 20.12.2024 № 6627, от 19.03.2025 № 680)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 26.02.2025 № 468 «Об утверждении типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского муниципального округа Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

        1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Похоронное дело», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 25.04.2019 № 1872 (в редакции от 23.08.2019 № 4157, от 26.11.2021 № 4651, от 07.02.2023 № 603, от 18.12.2023 № 8615, от 20.12.2024 № 6627, от 19.03.2025 № 680) (далее - Положение), следующие изменения:

        1.1.Пункт 3.3 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» Положения дополнить строкой 6 следующего содержания:
«

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	6
	Специалист по закупкам
	21529

 ».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2025 года.

  3.Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области   Пушкина Д.В.
Глава муниципального округа                                                               А.А. Горбылёв
Верно: Начальник общего отдела                                                                О.П. Гаврилова

«____» _________________ 2025г.

Рыбакова Жанна Евгеньевна

МКУ «Похоронное дело», архивариус

+7(49627)
2